
 

Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 9/2021 

z dn. 13 października 2021 r. 

w sprawie zwołania Nadzwyczajnego Wyborczego Walnego Zebrania. 

 

Na podstawie § 19 ust. 3 i 4 oraz § 23 ust. 2 lit. g) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 

Świętokrzyskiej uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Stowarzyszenia zwołuje Nadzwyczajne Wyborcze Walne Zebranie Członków 

Stowarzyszenia na miesiąc listopad w gminie Łagów. 

 

§ 2 

Zatwierdza się następujący Porządek Obrad Nadzwyczajnego Wyborczego Walnego Zebrania 

Członków Stowarzyszenia: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Nadzwyczajnego Wyborczego Walnego Zebrania 

Członków i jego zdolności do podejmowania uchwał. 

3. Wybór Przewodniczącego, Sekretarza zebrania oraz Komisji Skrutacyjnej. 

4. Przyjęcie porządku obrad. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie uzupełnienia składu Rady Program owej, 

6. Sprawy różne. 

7. Przyjęcie protokołu obrad. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 

 

 


